2025年 5月 12日

各 位

会 社 名   株式会社九州フィナンシャルグループ

代 表 者 名   代表取締役社長  笠原  慶 久

コード番号  7180 東証プライム市場・福証

  問 合 せ 先  上席執行役員経営企画部長 濵田 康裕

（TEL ０９６－３２６－５５８８）

当社グループ従業員に対する普通株式付与(創立 10周年記念)に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 12日開催の取締役会において、グループ従業員を対象に、10周年を記念した持株会通

じた普通株式付与制度を導入することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本件主旨

当社は、2025年 10月 1日をもって創立 10周年を迎えることとなります。これまでの 10年を支えてくれ

た従業員の頑張りに感謝の意を表し、普通株式を付与することを決定いたしました。

この取り組みにより、従業員一人ひとりが株価に関心を持ち、株主の皆様と同じ目線をもってグループ

一丸となって企業価値向上に一層取り組んでまいります。

２．本件概要

（１）付与対象者

   本付与対象となるグループ従業員は、九州フィナンシャルグループ従業員持株会の会員である当社グ

ループの正社員およびそれに準じる者等（以下「当グループ従業員」)を予定しております。

（２）付与株式数

   付与する株式は、当社が保有する自己株式で行い、その処分価格は恣意性を排除した形で算出を行い、

当グループ従業員にとって有利な価格に該当しない金額とします。

   本件付与に関する具体的な内容については、今後開催される取締役会にて決定いたします。

※創立 10周年事業の概要については、当社ＨＰニュースリリースをが参照ください。

以 上